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Pakendi infoleht: teave kasutajale de kasutaja Mebendasool CF 100 mg, tabletid mebendasool

 Lugege hoolikalt de pakendi infoleht enne kui seda ravimit hakkate kasutama, sest seal on oluline 
teave sees teie jaoks.
Kasutage seda ravimit alati täpselt nagu kirjeldatud selles selles infolehes või nagu teie arst 
apteeker te et on öelnud.
 Hoia seda infolehte. Võib-olla on teil seda hiljem jälle vaja.
 Kas teil veel küsimused? Võtke ühendust oma apteekriga.
 Kas teil tekib probleeme mõne kõrvaltoimega, mis on loetletud punktis 4 kirjas? Või kas teil

tekib te mõni kõrvaltoime mis mitte sisse selles infolehes on? Võtke ühendust oma arstiga 
või apteekriga.

 Kas teie kaebus pärast 14 päeva ei vähene, või muutub see isegi halvem? Võtke ühendust 
teie arstiga.

Sisu sellest sellest pakendi infoleht

1. Mis on Mebendasool CF 100 mg ja milleks kasutatakse seda ravimit ?Millal
2. Millal ei tohi te seda ravimit mitte võtta või peate olema eriti ettevaatlik sellega olema?
3. Kuidas kasutate te seda ravimit?
4. Võimalikud kõrvaltoimed
5. Kuidas säilitate te seda ravimit?
6. Pakendi sisu ja muud teave Mis on

1. Mebendasool CF 100 mg ja milleks kasutatakse seda ravimit ravim kasutatakse?

Ravimigrupp
Mebendasool CF 100 mg kuulub rühma rühm ravimitest ravimid mis anthelmintikumid 
nimetatakse nimetatakse. Mebendasool on üks aine mis ussikesed võib tappa. See on tõhus vastu
infektsioonid alates naaskelsabad, ümarussid, piitsussid- ja konksussid.
Mebendasool tapab nii ussid, vastsed nagu munad.
In mõnel juhul (peamiselt raske infektsioonid konksussidega või piitsussidega piugussidkus pole 
puudub täielik tervenemine saavutatud on, toimub seal küll üks vähenemine munade eritamine 
toimumine vähemalt vähemalt 90 %.

Kasutamine ravimi ravim
Mebendasool CF 100 mg kasutatakse infektsioonide korral nugiussside põhjustatud 
jaoksnaaskelsabad ümarussidümarussid piugussid piitsussid ja.

2. . Millal ei tohi seda ravimit võtta of peab te olema eriti ettevaatlik sellega olema?

Millal ei tohi te seda ravimit mitte kasutada?
• Te olete allergiline mõne ühe koostisosa vastu in see ravim. Need ained saate te 

leida rubriigis jaotises 6.

Millal peate olema eriti ettevaatlik olema selle ravimiga toode?
 
Võtke ühendust oma arstiga või apteekriga enne kui te seda ravimit kasutate:
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• Lastel alla 2 aasta . Onvähe kogemusi selle koos ravimiga ravim juures lastel 
noorem kui 2 aastat; see kasutamine kohta mebendasool juures lastel noorem 
kui 2 aastat on seetõttu mitte peal kasutada soovitama.

• Ei pea olema erilist dieeti või lahtistit kasutama kasutamisel mebendazool juures 
rakendamisel alates mebendazool. Kui ussinakkus esineb kaasneb läheb koos 
kõhulahtisus, peab inimene ka seda kõhulahtisus ravima.

• Et uuesti nakatumist pärast ravi vältida ,tuleb toimeaine juures nakkus koos 
naaskelsabad kogu pere peab olema ravitud.

• Abiainet päikesekollane (E110) võib allergilisi reaktsioone ,sealhulgas astma 
astma, põhjustada. Ülitundlikkusreaktsioonid esinevad sagedamini juhtudel kellel
inimestel kellel on ülitundlikkus atsetüülsalitsüülhappe vastu.

• Kui te ka metronidasooli kasutate. Kombinatsioon nende nende toodete võib viia
Stevens-Johnsoni sündroomini (raske ülitundlikkusreaktsioon koos (kõrge) 
palavikuga, punased laigud nahal ,liigesvalud liigesvalud enof silmapõletik) of 
toksiline epidermaalne nekrolüüs (raske, äkiline (ülitundlikkuse) reaktsioon 
kaasneb koos palavik ja ja villid nahal nahk/naha koorumine nahal nahk).

Kasutate te veel teisi ravimeid?
Kasutate te lisaks Mebendasool CF 100 mg veel teised ravimid, kas te seda hiljuti teinud või kas 
on võimalus et te lähitulevikus teisi ravimeid kasutate või ravimeid hakkate kasutama? Rääkige et 
siis oma arstile või apteekrile.
Teised ravimid võivad mõjutada toimet alates mebendasool mõjutada. See kehtib samuti jaoks 
ravimid mida te ainult vahetevahel ja harva kasutate, jaoks ravimid mida te hiljuti olete kasutanud 
ja jaoks ravimid mida te ilma ilma retsept võib osta.

De imendumine van mõned ravimid sõltub alates maos olevast happesisaldusest hape 
maos ;mebendasool võib de de imendumine alates nende ravimite mõjutada.

Pikaajalisel kasutamisel kasutamine kõrgete annuste korral võib või toimuda koostoime esinevad 
maohappe inhibiitoriga tsimetidiin.

Rasedus ja imetamine
Kas olete rase, arvate te rase olevat , sooviterase jääda või toidate te imetate ? Võtke siis 
ühendustoma teie arst, enne te seda ravimit kasutate.
Mebendasool võib olla kasutatud raseduse ajal rasedus, kuid esimese kolme kuu jooksul ainult 
peal nõuandel alates teie arsti. Võimalikud riskid juures see väljakirjutamisel alates Mebendasool 
CF 100 mg raseduse ajal rasedus tuleb hinnata . saama vastu de oodatavad eelised ravist ravi.
Ajal de periood alates imetamine ainult kasutada pärast konsultatsiooni oma teie arstiga.

Küsi oma arstilt või apteekrilt kell nõu enne kui sa mõnda ravimit võtad.

Autojuhtimine ja masinate kasutamine masinatest
Pole olemas mingeid andmeid teada mõju kohta see toode sõiduvõimekus ja reaktsioonikiirus 
reaktsioonivõimeMõju on kuid mitte tõenäoline.
Mebendasool CF 100 mg sisaldab laktoosi
Kas teie arst teile rääkinud et te mõningaid suhkruid ei talu? Võtke siis ühendust oma arstiga enne
kui seda ravimit võtate.
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Mebendasool CF 100 mg sisaldab seda värvaine päikesekollane (E110)
Päikesekollane võib allergilisi reaktsioone põhjustada.

Mebendasool CF 100 mg sisaldab naatriumi
See ravim sisaldab vähem kui 1 mmol naatriumi (23 mg) tableti kohta, see tähendab et et selles 
olemus ‘naatriumivaba’ on.

3. Kuidas kasutate te seda ravimit?

Kasutage seda ravimit alati täpselt nagu kirjeldatud sisse selle pakendi infoleht või nagu teie arst 
või apteeker teile seda on öelnud .. te õige kasutamise ? Võtke siis ühendust teiearstiga või 
apteekriga arstide apteeker.

Annustamine
De järgnev annustamine kehtib nii lastele alates 2 2 kui täiskasvanutele . Eiole vajalik eriline dieet 
dieet of lahtisti te saama välja kirjutatud. Kui de ussnakkus kaasneb läheb koos kõhulahtisus, peab
inimene samaaegselt de sümptomid sellest te ravida.

Infektsioonid koos naaskelsabad: 1 tablett ja pärast 14 päeva uuesti 1 tablett, vajadusel iga 14 
päeva korrata. Infektsioonid koos ümarussidega, piitsussidega ja konksussidega: 1 tablett 
hommikul ja 1 tablett õhtul, 3 3 päeva jooksul.

Kui kolme nädala pärast pole täielik tervenemine on saavutatud, tuleb ravi korrata . Kuidas võtta.

Tabletid Kuidas võtta ?Tabletid
Kuidas võtta võivad vähese veega olla võetud või närida.
Purustage tablett enne kui te selle annate väikesele väikesele lapsele annate. Hoidke väikest last 
alati silma peal augud samal ajal kui see see ravim võtab.

Lapsed nooremad kui 2 aastat
Kuna ebapiisavad andmed ei saa annustamissoovitust anda olla antud jaoks lapsed nooremad kui 
2 aastat. Ärge andke mebendasooli mitte lastele alla 2 aasta ilma kõigepealt oma arstiga või 
apteekriga konsulteerimata tee on konsulteerinud.

Konsulteerige ühe arstiga kui sümptomid süvenevad või 14 päeva 14 ei parane ..

kui te sina täheldatud et mebendasool liiga tugev või just liiga vähe toimib, konsulteerige siis oma
arstiga või apteekriga.

Kas teil liiga veel van see ravim kasutanud?
Millal te liiga palju Mebendasool CF 100 mg, tabletid olete võtnud, võtke siis kohe ühendust oma 
arstiga või apteeker.
Juures üleannustamine tekivad seedetrakti häired nagu kõhuvalu, iiveldus, oksendamine ja 
kõhulahtisus ilmnevad. patsient vett või limonaadi lasta juua koos selles aktiveeritud süsi. Kui 
tabletid lühikest aega tagasi võetud on, on see mõistlik patsiendil patsient panna oksendama ..
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unustasite unustatud seda ravimit kasutada ?Kuidas
naaskelsabad on oluline et teine annus 14 päeva võetakse . 14 päevad saab võetud. Kui see 
periood kauem kui 15 päeva on peate te tõenäoliselt veel üks kolmas tablett võtma pärast 14 
päeva.
Konsulteerige sisse et juhtum teie arst.
Kolme päeva kuurid võtate te unustatud annuse sisse niipea kui te sellele mõtlete . Kuid,kui see 
aeg aeg on jaoks järgmine annus ,võtke te tavaline annus sisse ja lõpetage kuur kuni tabletid otsa 
kuni de tabletid peal on.
Võtke mitte kahekordset annust et unustatud annust tasa teha . Kas teil.

küsimusi selle kasutamise kohta ? kasutamine alates see ravim? Võtke ühendust teie arstiga või 
apteekriga.

4. Võimalikud kõrvaltoimed

Nagu iga ravim võib ka see ravim kõrvaltoimeid põhjustada, kuigi saab mitte kõik sellega et teha.
Allpool loetletakse de kõrvaltoimed mis võivad esineda juures de ravi koos Mebendasool CF 100 
mg. De CF 100 mg. De hindamine kohta kõrvaltoimete on põhineb järgmistel sagedustel 
sagedused:

sageli :: 1 10-st kasutajast Sageli: 1 kuni 10-st 100-st 10 100-st kasutajad
Mõnikord: 1 juhtu kuni 10 juhtu 1 000 kasutaja kohta
Harva: 1 juhtu kuni 10 juhtu 10 000 kasutaja kohta
Väga harva: Vähem kui 1 juhtu 10 000 kasutaja kohta
Pole teada: Võib koos olemasolevate andmetega mitte määrata Üldised

haigused Pole
teada :: Vere-

ja lümfisüsteemi haigused Harva
:: valgete vereliblede osas vererakud
Immuunsüsteemi häired
Harva: ülitundlikkus, juures raske ülitundlikkus vastu ained ravimis ravim võib üks raske reaktsioon 
tekkida kus see veresooned järsku väga lai saavad, koos kui tagajärg et vererõhk vererõhk langeb 
ja süda kiiresti kuid nõrgalt lööb, nähtav kui kahvatus, rahutus, ja niiske nahk (anafülaktiline 
reaktsioon). Äärmuslikel juhtudel võib teadvusekaotus esinevad (anafülaktoidne reaktsioon).

Närvisüsteemi häired
Harva: krambid, peapööritus

Seedetrakti häired
Sageli: kõhuvalu
Mõnikord: magu- ja soolevaevused, kõhulahtisus, gaasid

Maks- ja sapipõiehaigused
Harva: põletik maksas, ebanormaalsed maksafunktsiooni testid
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Nahk- ja nahaaluskoe haigused
 
Harva: sügelus, nahahaigus mille puhul pealmine kiht pealmine kiht nahalt nahk eraldub nahalt 
alumistest kihtidest ja erythema multiforme, üks haigus mille puhul paistes punased laigud villid 
võivad tekkida (Stevens-Johnsoni sündroom või toksiline epidermaalne nekrolüüs), nahalööve, 
tursunud nägu (angio-ödeem), nõgestõbi, juuste väljalangemine

Konsulteerige koheselt oma arstiga kui üks järgmistest järgmine sümptomid ilmnevad:
• Tõsine nahahaigus nahahaigusnagu nahalööve nahalöövevillid nahal ja valulikud 

haavandid suus haavandid sisse suu, silmad või ano-genitaalne piirkond 
(puudutab seda aastat ja suguelundid), kaasneb palavikuga ..

• reaktsioon mis toimub kohe koheselt pärast manustamist ja iseloomustatakse on
poolt nahalööve, sügelus, hingamisraskused ja turse näol.

• Tõsine ülitundlikkusreaktsioon mis esineb toimub lühike pärast manustamist 
manustamine ja iseloomustab on poolt nõgestõbi, sügelus, turse, minestus ja 
hingamisraskused, keset keskel teised sümptomid.

See teatamine kõrvaltoimetest kõrvaltoimed
Kas teil tekivad kõrvaltoimed, võtke ühendustoma arstiga või apteekriga . Seekehtib ka võimalike 
kõrvaltoimete võimalik kõrvaltoimed mis mitte selles selles pakendi infolehes seisavad. Te võite 
kõrvaltoimeid ka otse teatada läbi Hollandi Kõrvaltoimete Keskus Lareb, veebisait: www.lareb.nl. 
Kõrvaltoimete kõrvaltoimeid te teatades, võib te meid aitama rohkem teavet saada kohta ohutuse
selle ravimi . Kuidas.

5. te seda ravimit ? ravim?
Hoida nähtavuse ja käeulatusest lastel eemal. hoidma. alla 25 °C. Hoida

originaalpakendis kaitseks valguse eest. tere Kaitsta valguse eest. ja niiskus.

Kasutamine seda ravimit mitte enam pärast de aegumiskuupäeva aegumiskuupäevSee on leitav 
pakendil peal peale “ Mitteleida tee kasutama pärast:” või “Exp.:”. Seal on kuu ja aasta . 
Viimanepäev sellest kuust on aegumiskuupäev . Loputage ravimeid.

Loputada ravimid mitte läbi kraanikausi või WC ja visake neid mitte prügikasti prügikasti. Küsige 
oma apteekrilt mida teha ravimitega peate tegema mida te mitte rohkem kasutatud. Nad 
muutuvad siis ühel vastutustundlikul viisil hävitatud ja ei satu mitte keskkonda sattuma.

6. Sisu pakendi ja muud muud informatsioon Millised ained sisaldab see ravim ?Toimeaine
• toimeaine on selles ravimis on mebendasool . Iga tablett sisaldab100 mg 

mebendasooli 100 mg mebendasool.
• De teised ained selles ravimis on laktoosmonohüdraat laktoosmonohüdraat vtall 

jaotis 2 “ MebendasoolCF 100 mg sisaldab laktoosi”), kartulitärklis kartulitärklis, 
naatriumtärklisglükolaat, sahharoid-naatrium, polüvidoon (E1202), talk, kolloidne 
veevaba ränioksiid (E551), magneesiumstearaat (E470b), apelsinimaitseaine, 
päikesekollane FCF alumiiniumlakk (E 110) (vt all rubriik 2 “Mebendasool CF 100 
mg sisaldab de värvaine päikesekollane FCF Alumiiniumlakk (E110)”).
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Kuidas näeb Mebendasool CF 100 mg välja ja kui palju on seal ühes pakend?
Tabletid tabletid on roosa-kollane kuni oranž-kollane, ümmargune koos ühe läbimõõduga 10 mm 
koos ühe murdjoonega ühel küljel ja teisel küljel teised külg valikuline märgitud “mebendasool” ja 
“100”.
Tabletid sisse blisterpakend. blister sisaldab 2, 6 või 10 tabletti, pakitud sisse kordne 2, 6 või 10 
tabletti sisse karbis ..

kõik nimetatud pakendisuurused ei ole turul olemas . Luba.

Hoidja müügiluba jaoks jaoks turule viimine ja tootja Litsentsiomanik

Centrafarm
B.V. Van de
Reijtstraat 31-E 4814 NE Breda
Holland
Tootja

Centrafarm
Services B.V. Van de
Reijtstraat 31-E 4814 NE Breda
4814 NE Breda
Holland

Sanico NV
Veedijk 59
2300 Turnhout
Belgia

Registris registreeritud numbri all
RVG 57042, Mebendasool CF 100 mg, tabletid

See pakendi infoleht on viimati see uuendatud heaks kiidetud sisse detsembris 2024

Rohkem teavet selle ravimi kohta on saadaval CBG veebisaidil (www.cbg-meb.nl).
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